ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้า จำบวบ ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น 

ส่วนจำกัดธีร'วัชรซัพพลาย 1999 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

ส้ิน ๑๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๘

เกรียงคักดึ๋ ตันปิยะกุล 

(นายเกรียงคักดี้ ตับปียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร